晋中学院教务部

关于⒛⒛年拟普升职称教师教学能力考察的

补充通知

教学考核 〔⒛23〕 臼号

各院系 :

根据 《关于⒛⒛ 年拟晋升职称教师教学能力考察的通

知》 (教学考核 E⒛⒛〕“ 号 )文件,现将具体事宜安排如

下:

一、时间

⒛ 23年 10月 21日 (星
期 六 ),上 午 ⒏ OO-12∶ 0Q,下 午

14∶ 00ˉ 18∶ 00。

二、地点

第一组:弘毅楼 C⒛ 1

第二组:弘毅楼 C⒛ 5

第三组:弘毅楼 C⒛9

三、其他

1.教学考察资料 (含完整课程教案、教学大纲、讲课内

容教案 )一套请于 10月 20日 15∶OO前交教务部综合科 (文

韬苑①B211)。 完整教案应为任现职以来所代课程的教案 ,

讲课内容教案应为 1个标准课时 (50分钟 )。

2.教 学 PPT请 于

1614222702《Dqq。 com。

特此通知

10月 ⒛ 日晚上 ⒛∶OO前发送至邮箱